
契約変更年月日 令和6年7月8日

契約業者名 川田建設株式会社　東京支店

契約業者の住所 東京都北区滝野川六丁目３番１号

工事の名称 Ｒ５久慈川大子地先松沼橋上部工新設工事

工事場所 茨城県久慈郡大子町大字大子地先

工事種別 プレストレスト・コンクリート

工事概要

 

工期（自）
令和6年4月1日

工期（至）
令和8年2月27日

変更前の契約金額
731,720,000円（税込み）

変更金額
0円（税込み）

変更後の契約金額
731,720,000円（税込み）

変更理由

 

（第１回）契約変更の内容

コンクリート橋上部（橋長　L=約102ｍ）
プレビーム桁橋工　　　　　　　　　　　　　　１式
　　プレビーム桁製作工
　　（鋼板ウエブ仕様　桁長約102.1ｍ）　 ５本
　　プレビーム桁製作工（現場）　　　　　　１式
　　支承工（ゴム支承）　　　　　　　　　　　22個
　　架設工（クレーン架設）　　　　　　　　　５本
　　局部プレストレス工　　　　　　　　　　　１式
　　床版・横桁工　　　　　　　　　　　　　　　１式
　橋梁現場塗装工　　　　　　　　　　　　　  １式
　　さび安定化処理　　　　　　　　　　　　　30㎡
　　コンクリート塗装　　　　　　　　　　　　　26㎡
　橋梁付属物工　　　　　　　　　　　　　　　１式
　　伸縮装置工　　　　　　　　　　　　　　　　39ｍ
　　排水装置工　　　　　　　　　　　　　　　　１式
　　橋梁用高欄工　　　　　　　　　　　 　　212ｍ
　仮設工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式

・令和６年３月２１日に受注者から、令和６年度積算基準への
変更希望があったことから、令和６年度の積算基準に変更す
る。（増工）
・橋梁付属物工　橋梁用高欄工及び縁石工について、県が
施工する国道118号の交差点改良計画との整合を図るため、
高欄及び縁石の延長を減工する。


